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brukstillatelse for boligblokk C og D - Lonsåsen/Langheiane B9 
  
Hei! 
  
Byggearbeidene for boligblokk C og D på Lonsåsen nærmer seg nå ferdigstillelse. I den forbindelse vil vi 
gjerne forberede Alver kommune på at vi kommer til å søke om midlertidig brukstillatelse for boligene så 
snart som mulig. Prosjektet er ca. 2mnd forsinket grunnet lang leveringstid på materialer og 
begrensninger på tilgjengelig personell i Korona-tiden. Beboerne er selvsagt informert om denne 
forsinkelsen underveis, og utbygger/byggherre har måttet forplikte seg til 27.09.2021 som endelig 
innflyttingsdato. Vi jobber med å få på plass dokumentasjonen som skal ligge til grunn for søknad om 
midlertidig brukstillatelse, samtidig som det aller vesentligste av byggearbeidene ferdigstilles. -Ser 
imidlertid at tiden mellom innsending av søknad og selve innflyttingsdatoen muligens kan bli noe knapp. 
Vi håper selvsagt å få sendt søknaden tidsnok iht. tilmålt saksbehandlingstid, og vi vil uansett sende 
søknaden så snart vi kan. I tillegg tenkte vi kanskje det kunne vært greit om saksbehandler kunne stille på 
en felles befaring med oss, slik at vi får vist og forklart prosjektet ordentlig før søknad om brukstillatelse 
blir ferdigbehandlet. Vi håper det passer med en befaring på byggeplass den 6/9 (tidspkt. kan vi komme 
tilbake til). 
  
Denne er henvendelsen er altså bare ment som en orientering i forhold til kommende søknad om 
midlertidig brukstillatelse, og vi håper at kommunen har anledning til å prioritere søknaden vår når den 
foreligger. Det er ikke meningen å legge unødig -og enda mer press på byggesaksavd. enn dere allerede 
har, men vi ser at vi nok kan trenge litt hjelp mtp. saksbehandlingstid for å få tiltaket innflyttingsklart 
innen 27/9. Aller helst bør tillatelsen foreligge dagen i forkant – altså 26/9.  
Fint om vi kunne få en bekreftelse på at denne e-posten er mottatt hos saksbehandler. 
  
På forhånd – takk for hjelpen! 
  
Vennlig hilsen 
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